
PROTOKÓŁ

z otwarcia ofert

w sprawie

realizacji zamówienia publicznego „Wykonanie i Montaż Dźwigu Osobowego w MDPS Złota
Jesień” w trybie przetargu nieograniczonego. 

1. W dniu 26.04.2019r. o godzinie 12.15 w pokoju 109 budynku MDPS „Złota Jesień”
ul. Imieli 12 Świętochłowice  odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej powołanej
Zarządzeniem  Nr  12/2018  Dyrektora  MDPS  Złota  Jesień  z  dnia  28.12.2018r.
w składzie:

- Marian Sławik - Przewodniczący Komisji
- Eugeniusz Zając - Członek Komisji
- Zbigniew Żak - Członek Komisji
- Dorota Brol - Sekretarz Komisji

Przedmiotem  posiedzenia  było  otwarcie  ofert  złożonych  przez  Wykonawców
w terminie  od dnia  ogłoszenia  o zamówieniu w Biuletynie  Zamówień Publicznych
(26.03.2019r.)  do  dnia  26.04.2019r.  do  godz.  12.00  uczestniczących  w  procesie
zamówienia  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  o  wartości  szacunkowej
zamówienia  200  000,00  zł.  +  VAT,  zamieszczonego  na  stronie  internetowej
www.mdpsswietochlowice.pl a także w BZP jako zamówienie Nr 529772-N-2019 

2. Komisja  Przetargowa  stwierdziła,  że  w  terminie  składania  ofert,  tj.  do  dnia
26.04.2019r. do godz. 12.00 wpłynęło 6 ofert. 

3. W sesji otwarcia uczestniczyli przedstawiciele wykonawców (załącznik nr 1):
a/ PPUD ZREMB z Katowic
b/ Grupa ZED z Zabrza
c/ ZEMM Rząski k. Krakowa

4. Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  Przewodniczący  Komisji  poinformował
zebranych,  że  Zamawiający  przeznaczył  na  sfinansowanie  ww.  zadania  kwotę
200 000,00  zł. + VAT.

5. Otwarcie ofert nastąpiło o godz. 12.15 w dniu 26.04.2019r. w pokoju nr 109 budynku
MDPS  Złota  Jesień,  położonego  przy  ul.  Imieli  12,  Świętochłowice  (siedziba
Zamawiającego)  w  obecności  Komisji  Przetargowej,  której  członkowie  złożyli
wymagane oświadczenia. 

http://www.mdpsswietochlowice.pl/


6. Nienaruszalność  kopert  została  potwierdzona  w  obecności  przedstawicieli
Wykonawców podczas posiedzenia. Po otwarciu ofert Przewodniczący Komisji podał
następujące informacje:
- nazwę i adresy Wykonawców,
- cenę ofertową.

7. Ofertę złożyli następujący Wykonawcy:

L
p.

Nazwa Wykonawcy Adres siedziby Wykonawcy Wartość oferty
netto

Okres
Gwarancji

1.
Przedsiębiorstwo  Produkcji
Urządzeń Dźwigowych ZREMB
sp. z o.o

ul. Warszawska 40/2A
40-008 Katowice 239 500,00

PLN
60 miesięcy

2.
GRUPA ZED sp.zo.o ul. Dworska 44

41-800 Zabrze
318 000,00

PLN 60 miesięcy

3.
Zakład Elekromechaniczny 
Marian Młynarczyk

30-199 Kraków
Rząska ul. Sucha 1

238 000,00
PLN

72 miesiecy

4.
Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe „VIVA”
Katarzyna Marczak

41-400 Mysłowice
ul. Chrzanowska 19

187 470,75
PLN

36 miesięcy

5.
LIFTPROJEKT sp. z o.o 07-300 Ostrów Mazowiecki

ul. Kalinowa 86
228 600,00

PLN
48 miesięcy

6. PUPH „OTECH” sp. z o.o 38-300 Gorlice
ul. Dukielska 83

279 200,00
PLN

60 miesięcy

8. Wykonawcy uczestniczący w sesji otwarcia ofert nie zgłosili zastrzeżeń z przebiegu
posiedzenia.

9. Wybór  oferty  najkorzystniejszej  nastąpi  po  sprawdzeniu  kompletności  i  ważności
ofert.

10. Na tym protokół zakończono.

Protokołował: Podpis Komisji Przetargowej


